SYLVANIA

Global Trac Electrical Accessories
GLOBAL TRAC PRO T OUT-L. WHITE

XTS39-3

Caratteristiche prodotto

- e Global Trac Pro accessory - white, glass fibre reinforced polycarbonate T-feed that is applicable for
three-circiuit track systems where the polarity ridge is in the outer side and on the left. Dimensions -

166 x 99 x 33 mm (L x W x H).

CRH® AL

PANORAMICA DEL PRODOTTO

Nome prodotto
Tecnologia

Housing

General application
ETIM Class
E-number Svezia
Garanzia

Colore della luce
Dimmable

Colore corpo lampada
IP rating

IK rating

Product EAN number

TABELLA DATI
Dati generali

Nome prodotto

Tecnologia

Housing

General application

Operating temperature range (°C)
ETIM Class

E-number Svezia

Garanzia

Dati ottici
Colore della luce

Dati elettrici

Tensione di rete (V)
Dimmable
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GLOBAL TRAC PRO T OUT-L WHITE
Accessori

PC Polycarbonate
Esercizi commerciali
EC002556

7402238

5 years

N/A

No

RAL 9010 - Pure white
1P20

IK02

6410014507398

GLOBAL TRAC PRO T OUT-L WHITE
Accessori

PC Polycarbonate

Esercizi commerciali

0°C...+25°C

EC002556

7402238

5 years

N/A

220-240V
No
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SYLVANIA

Global Trac Electrical Accessories

GLOBAL TRAC PRO T OUT-L WHITE

XTS39-3

Dati dimensionali

Colore corpo lampada
IP rating
IK rating

Lunghezza nominale del prodotto (mm)
Larghezza nominale prodotto (mm)

Nominal Product Height (mm)
Peso (Kg)

Dati di imballo

Tipologia imballo singolo
Product EAN number
Lunghezza imballo singolo (mm)
Larghezza imballo singolo (cm)
Packaging single depth (cm)
DUN14 (outer)

Quantita per imballo esterno

Packaging outer length / height (cm)

Packaging outer width (cm)
Packaging outer depth (cm)

Dati di sicurezza

Temperatura ottimale di utilizzo (°C)

Lampade per applicazioni speciali

Utilizzabile solo in applicazioni asciutte

DISEGNI TECNICI
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RAL 9010 - Pure white

IP20
IK02
166
99
33
0.15

Plastica
6410014507398
18.6

24.4

3.3
06410014507398
1

18.6

24.4

3.3

0-25
No
Si
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